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PRUEBA Nº 11 25m PIES DE ESPALDA MIXTO     
PUESTO NADADOR CLUB TIEMPO 

1  LECHÓN TRAPILLA, ISMAEL FMD 00:40,56 
2  PIQUER MONTERDE, RUBÉN FMD 00:42,74 
3  BARROSO ESCALERA, ARIADNA FMD 00:44,53 
4  CACHO DE LAS HERAS, LOLA FMD 00:46,11 
5 POZO RODRÍGUEZ, EROS CNB 00:46,29 
6  VARGAS LAGAR, SOFÍA FMD 00:47,42 
7 RODRÍGUEZ, TRISTAN CNB 00:47,58 
8  HERNÁNDEZ NÚÑEZ, ELSA FMD 00:48,08 
9  CORTÉS MÉNDEZ, ALEJANDRO FMD 00:49,96 

10 GARCÍA MÁRQUEZ, ABEL CNB 00:50,05 
11 CORDERO GONZÁLEZ, MARIO CNB 00:52,42 
12 GONZÁLEZ SERRANO, DAVID CNB 00:53,35 
13 OJEDA TORRES, MANUEL CNB 00:56,35 
14 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR CNB 01:01,30 
15  DELGADO LOZANO, CRISTIAN FMD 01:04,14 
16 MARTINEZ DURÁN, TIZIANA CNB 01:13,48 
17 ORTÍZ CASILLAS, HERNÁN CNB 01:23,57 
18 GORDILLO LARA, SERGIO CNB 01:30,00 
19 BELTRÁN BARROSO, DANIEL CNB 01:35,28 

 MARTINEZ CAMPINI, CARMEN CNB DNS 
 SILVESTRE SALDAÑA, FELIPE CNB DNS 
 LINARES SAEZ, JAVIER CNB DNS 
 RODRÍGUEZ FAGUNDEZ, ALEJANDRA CNB DNS 
 BARRENA RODRÍGUEZ, JAVIER CNB DNS 
  MARTÍN COTRINA, IRENE FMD DNS 
  MOTA SEGURA, DAVID FMD DNS 
  DÍAZ CARRETERO, JAVIER FMD DNS 
 CORONADO RIVERO, PAULA  FMD DNS 
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PRUEBA Nº 12 25m LIBRE MIXTO     
PUESTO NADADOR CLUB TIEMPO 

1  CARO TORVISCO, LILA FMD 00:19,56 
2 PÉREZ CASTILLA, CARLOS  FMD 00:20,41 
3 RANGEL MOLINA, IVÁN  FMD 00:22,59 
4 GARCÍA TRINIDAD, MARTA  FMD 00:22,70 
5  LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL  FMD 00:24,55 
6 GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO  FMD 00:25,44 
7  LÓPEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO FMD 00:25,88 
8 RODRÍGUEZ MARISCAL, ALEJANDRO CNB 00:27,66 
9  ESPINOSA RODRÍGUEZ, DAVID FMD 00:28,07 

10  RAMOS LADERA, ENRIQUE FMD 00:28,07 
11 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL CNB 00:31,57 
12  LECHÓN TRAPILLA, ISMAEL CNB 00:32,28 
13  HOLGUERA NOVOA, ÁLVARO FMD 00:33,69 
14  GONZÁLEZ COZIUL, JAVIER CNB 00:34,10 
15  GALVÁN RAPOSO, JULIO CNB 00:39,70 
16 MORENO CERRO, JUAN ANDRÉS CNB 00:41,13 
17 ORTEGA MONAGO, MARIA CNB 00:47,07 
18 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA CNB 00:52,36 
19 MEDINA PIRIS, NOELIA CNB 00:56,81 

  DELGADO LOZANO, CRISTIAN FMD DNS 
  MOTA SEGURA, DAVID CNB DNS 
 BARROSO ESCALERA, ARIADNA  CNB DNS 
 VARGAS LAGAR, SOFÍA  FMD DNS 
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PRUEBA Nº 13 25m PIES DE CROL MIXTO     
PUESTO NADADOR CLUB TIEMPO 

1 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO CNB 00:33,16 
2 BARROSO ESCALERA, ARIADNA  FMD 00:35,10 
3 REINA VÁZQUEZ, NICOLAS CNB 00:36,19 
4 RAMOS GALLARDO, PABLO CNB 00:37,10 
5 MANGAS MORENO, DANIELA CNB 00:37,37 
6 RAMOS LADERA, ENRIQUE  FMD 00:38,34 
7 CORDERO GONZÁLEZ, MARIO CNB 00:38,58 
8 RODRÍGUEZ, TRISTAN CNB 00:39,12 
9 LECHÓN TRAPILLA, ISMAEL  FMD 00:39,79 

10 GONZÁLEZ SERRANO, DAVID CNB 00:40,09 
11 HIDALGO ROMERO, ERICK CNB 00:41,20 
12 GÓMEZ BAYÓN, CANDELA CNB 00:42,84 
13 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA CNB 00:43,35 
14 ROMERO BARRENA, FABIAN CNB 00:43,84 
15  LOZANO RIVERO, PAULA FMD 00:44,74 
16 DURÁN CANDIL, DANIELA CNB 00:44,89 
17 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA CNB 00:45,72 
18 DELGADO LOZANO, CRISTIAN  FMD 00:46,04 
19 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JAIME CNB 00:46,13 
20  GARCÍA TRINIDAD, EMMA FMD 00:46,85 
21 GONZÁLEZ COZIUL, JAVIER  FMD 00:46,97 
22 ELDUAYEN, RAUL CNB 00:47,22 
23 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CNB 00:47,91 
24 PENIS GRANADO, VICTORIA CNB 00:48,30 
25 LEÓN RODRÍGUEZ, HÉCTOR CNB 00:49,50 
26 SOLÍS BRAVO, INÉS CNB 00:49,96 
27 RANGEL PIMIENTA, CLARA CNB 00:50,05 
28  TRIVIÑO RODRÍGUEZ, ALICIA FMD 00:51,26 
29 OJEDA TORRES, MANUEL CNB 00:52,00 
30 GARCÍA MÁRQUEZ, ABEL CNB 00:52,12 
31 POZO RODRÍGUEZ, EROS CNB 00:55,00 
32 CHAMIZO MORÁN, HUGO CNB 00:55,09 
33 GALVÁN RAPOSO, JULIO  FMD 00:56,81 
34 ORTÍZ CASILLAS, HERNÁN CNB 00:57,32 
35 ROMERO BARRENA, MATIAS CNB 01:01,93 
36 CORREA FERNÁNDEZ, ÁLVARO CNB 01:02,08 
37 PELÁEZ SANTOS, AINHOA CNB 01:04,07 
38 VALLE DOMINGUEZ, VERA CNB 01:09,00 
39 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR CNB 01:09,99 
40 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA CNB 01:13,26 
41 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARIA LUISA CNB 01:14,37 
42 GORDILLO LARA, SERGIO CNB 01:19,46 
43 CORTÉS MÉNDEZ, ALEJANDRO  FMD 01:25,96 
44 MARTINEZ DURÁN, TIZIANA CNB 01:33,03 
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 BELTRÁN BARROSO, DANIEL CNB DNS 
 MARTINEZ CAMPINI, CARMEN CNB DNS 
 SILVESTRE SALDAÑA, FELIPE CNB DNS 
 LINARES SAEZ, JAVIER CNB DNS 
 RODRÍGUEZ FAGUNDEZ, ALEJANDRA CNB DNS 
 SEBORA LÓPEZ, BEATRIZ CNB DNS 
 DÍAZ RODRÍGUEZ, DAVID CNB DNS 
 ALONSO CAÑAS, THIAGO CNB DNS 
 BARRENA RODRÍGUEZ, JAVIER CNB DNS 
 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL CNB DNS 
 MORALES PINHEIRO, PEDRO MANUEL CNB DNS 
 CORONADO RIVERO, PAULA  FMD DNS 
 MOTA SEGURA, DAVID  FMD DNS 
  DÍAZ CARRETERO, JAVIER FMD DNS 
 VARGAS LAGAR, SOFÍA  FMD DNS 
 LÓPEZ APARICIO, LUCAS CNB DNS 
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PRUEBA Nº 14 25m ESPALDA MIXTO     
PUESTO NADADOR CLUB TIEMPO 

1 CARO TORVISCO, LILA  FMD 00:22,44 
2 PÉREZ CASTILLA, CARLOS  FMD 00:23,43 
3 RANGEL MOLINA, IVÁN  FMD 00:26,49 
4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL FMD 00:27,08 
5 ESPINOSA RODRÍGUEZ, DAVID  FMD 00:27,34 
6 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO CNB 00:28,45 
7 RODRÍGUEZ MARISCAL, ALEJANDRO CNB 00:29,69 
8 GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO  FMD 00:31,18 
9 BARROSO ESCALERA, ARIADNA  FMD 00:32,40 

10 REINA VÁZQUEZ, NICOLAS CNB 00:36,13 
11 ELDUAYEN, RAUL CNB 00:39,65 
12 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA CNB 00:40,13 
13 MORENO CERRO, JUAN ANDRÉS CNB 00:40,16 
14 MANGAS MORENO, DANIELA CNB 00:40,85 
15 LÓPEZ APARICIO, LUCAS CNB 00:41,24 
16  PIQUER MONTERDE, RUBÉN FMD 00:41,25 
17 ROMERO BARRENA, FABIAN CNB 00:41,68 
18  LECHÓN TRAPILLA, ISMAEL FMD 00:42,63 
19 GÓMEZ BAYÓN, CANDELA CNB 00:43,56 
20 RAMOS GALLARDO, PABLO CNB 00:44,50 
21 DELGADO LOZANO, CRISTIAN FMD 00:44,53 
22 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL CNB 00:45,55 
23 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JAIME CNB 00:45,60 
24 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CNB 00:46,15 
25 PENIS GRANADO, VICTORIA CNB 00:47,68 
26 LEÓN RODRÍGUEZ, HÉCTOR CNB 00:49,33 
27 CACHO DE LAS HERAS, LOLA  FMD 00:49,50 
28 DURÁN CANDIL, DANIELA CNB 00:50,38 
29 SOLÍS BRAVO, INÉS CNB 00:50,40 
30 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA CNB 00:52,01 
31 HERNÁNDEZ NÚÑEZ, ELSA FMD 00:52,50 
32 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA CNB 00:53,44 
33 ROMERO BARRENA, MATIAS CNB 00:54,00 
34 ORTEGA MONAGO, MARIA CNB 00:55,30 
35 MORALES PINHEIRO, PEDRO MANUEL CNB 00:55,80 
36 MEDINA PIRIS, NOELIA CNB 00:56,09 
37 RANGEL PIMIENTA, CLARA CNB 00:56,23 
38 VALLE DOMINGUEZ, VERA CNB 00:56,28 
39 CORREA FERNÁNDEZ, ÁLVARO CNB 00:58,63 
40 GALVÁN RAPOSO, JULIO  FMD 01:00,00 
41 MARTÍN COTRINA, IRENE  FMD 01:01,00 
42 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARIA LUISA CNB 01:04,00 
43 PELÁEZ SANTOS, AINHOA CNB 01:07,55 
44 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA CNB 01:08,28 
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45 CHAMIZO MORÁN, HUGO CNB 01:13,00 
 SEBORA LÓPEZ, BEATRIZ CNB DNS 
 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL CNB DNS 
 ALONSO CAÑAS, THIAGO CNB DNS 
 DÍAZ RODRÍGUEZ, DAVID CNB DNS 
 HIDALGO ROMERO, ERICK CNB DNS 
  ARIAS SÁNCHEZ, MARTÍN FMD DNS 
 VARGAS LAGAR, SOFÍA  FMD DNS 
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PRUEBA 11. 25m ESPALDA MIXTO 

nº Nadador TIEMPO PUNTOS OBJETIVO TOTAL 

1 POZO RODRÍGUEZ, EROS 00:46,29 25 2 27 

2 RODRÍGUEZ, TRISTAN 00:47,58 22 2 24 

3 GARCÍA MÁRQUEZ, ABEL 00:50,05 19 2 21 

4 CORDERO GONZÁLEZ, MARIO 00:52,42 18 2 20 

5 GONZÁLEZ SERRANO, DAVID 00:53,35 17 2 19 

6 OJEDA TORRES, MANUEL 00:56,35 16 2 18 

7 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR 01:01,30 15 2 17 

8 MARTINEZ DURÁN, TIZIANA 01:13,48 14 2 16 

9 ORTÍZ CASILLAS, HERNÁN 01:23,57 13 2 15 

10 GORDILLO LARA, SERGIO 01:30,00 12 2 14 

11 BELTRÁN BARROSO, DANIEL 01:35,28 11 2 13 

12 MARTINEZ CAMPINI, CARMEN DNS 0 0 0 

13 SILVESTRE SALDAÑA, FELIPE DNS 0 0 0 

14 LINARES SAEZ, JAVIER DNS 0 0 0 

15 RODRÍGUEZ FAGUNDEZ, ALEJANDRA DNS 0 0 0 

16 BARRENA RODRÍGUEZ, JAVIER DNS 0 0 0 
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12. 25m LIBRE MIXTO 

nº Nadador TIEMPO PUNTOS  OBJETIVO TOTAL 

1 RODRÍGUEZ MARISCAL, ALEJANDRO 00:27,66 25 2 27 

2 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 00:31,57 22 2 24 

3  LECHÓN TRAPILLA, ISMAEL 00:32,28 19 2 21 

4  GONZÁLEZ COZIUL, JAVIER 00:34,10 18 2 20 

5  GALVÁN RAPOSO, JULIO 00:39,70 17 2 19 

6 MORENO CERRO, JUAN ANDRÉS 00:41,13 16 2 18 

7 ORTEGA MONAGO, MARIA 00:47,07 15 2 17 

8 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA 00:52,36 14 2 16 

9 MEDINA PIRIS, NOELIA 00:56,81 13 2 15 

10  MOTA SEGURA, DAVID DNS 0 0 0 

11 BARROSO ESCALERA, ARIADNA  DNS 0 0 0 
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PRUEBA 13. 25 m PIES DE CROL MIXTO 

nº Nadador TIEMPO PUNTOS  OBJETIVO TOTAL 

1 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO 00:33,16 25 2 27 

2 REINA VÁZQUEZ, NICOLAS 00:36,19 22 2 24 

3 RAMOS GALLARDO, PABLO 00:37,10 19 2 21 

4 MANGAS MORENO, DANIELA 00:37,37 18 2 20 

5 CORDERO GONZÁLEZ, MARIO 00:38,58 17 2 19 

6 RODRÍGUEZ, TRISTAN 00:39,12 16 2 18 

7 GONZÁLEZ SERRANO, DAVID 00:40,09 15 2 17 

8 HIDALGO ROMERO, ERICK 00:41,20 14 2 16 

9 GÓMEZ BAYÓN, CANDELA 00:42,84 13 2 15 

10 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA 00:43,35 12 2 14 

11 ROMERO BARRENA, FABIAN 00:43,84 11 2 13 

12 DURÁN CANDIL, DANIELA 00:44,89 10 2 12 

13 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA 00:45,72 9 2 11 

14 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JAIME 00:46,13 8 2 10 

15 ELDUAYEN, RAUL 00:47,22 7 2 9 

16 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN 00:47,91 6 2 8 

17 PENIS GRANADO, VICTORIA 00:48,30 5 2 7 

18 LEÓN RODRÍGUEZ, HÉCTOR 00:49,50 4 2 6 

19 SOLÍS BRAVO, INÉS 00:49,96 3 2 5 

20 RANGEL PIMIENTA, CLARA 00:50,05 2 2 4 

21 OJEDA TORRES, MANUEL 00:52,00 1 2 3 

22 GARCÍA MÁRQUEZ, ABEL 00:52,12 0 2 2 

23 POZO RODRÍGUEZ, EROS 00:55,00 0 2 2 

24 CHAMIZO MORÁN, HUGO 00:55,09 0 2 2 

25 ORTÍZ CASILLAS, HERNÁN 00:57,32 0 2 2 

26 ROMERO BARRENA, MATIAS 01:01,93 0 2 2 

27 CORREA FERNÁNDEZ, ÁLVARO 01:02,08 0 2 2 

28 PELÁEZ SANTOS, AINHOA 01:04,07 0 2 2 

29 VALLE DOMINGUEZ, VERA 01:09,00 0 2 2 

30 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AITOR 01:09,99 0 2 2 

31 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA 01:13,26 0 2 2 

32 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARIA LUISA 01:14,37 0 2 2 

33 GORDILLO LARA, SERGIO 01:19,46 0 2 2 

34 MARTINEZ DURÁN, TIZIANA 01:33,03 0 2 2 

 BELTRÁN BARROSO, DANIEL DNS 0 0 0 

 MARTINEZ CAMPINI, CARMEN DNS 0 0 0 

 SILVESTRE SALDAÑA, FELIPE DNS 0 0 0 

 LINARES SAEZ, JAVIER DNS 0 0 0 

 RODRÍGUEZ FAGUNDEZ, ALEJANDRA DNS 0 0 0 

 SEBORA LÓPEZ, BEATRIZ DNS 0 0 0 
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 DÍAZ RODRÍGUEZ, DAVID DNS 0 0 0 

 ALONSO CAÑAS, THIAGO DNS 0 0 0 

 BARRENA RODRÍGUEZ, JAVIER DNS 0 0 0 

 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL DNS 0 0 0 

 MORALES PINHEIRO, PEDRO MANUEL DNS 0 0 0 

 LÓPEZ APARICIO, LUCAS DNS 0 0 0 
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PRUEBA 14. 25 m ESPALDA MIXTO 

nº Nadador TIEMPO PUNTOS  OBJETIVO TOTAL 

1 GUZMÁN VIZCAINO, MATEO 00:28,45 25 2 27 

2 RODRÍGUEZ MARISCAL, ALEJANDRO 00:29,69 22 2 24 

3 REINA VÁZQUEZ, NICOLAS 00:36,13 19 2 21 

4 ELDUAYEN, RAUL 00:39,65 18 2 20 

5 CANTERO ÁLVAREZ, CLAUDIA 00:40,13 17 2 19 

6 MORENO CERRO, JUAN ANDRÉS 00:40,16 16 2 18 

7 MANGAS MORENO, DANIELA 00:40,85 15 2 17 

8 LÓPEZ APARICIO, LUCAS 00:41,24 14 2 16 

9 ROMERO BARRENA, FABIAN 00:41,68 13 2 15 

10 GÓMEZ BAYÓN, CANDELA 00:43,56 12 2 14 

11 RAMOS GALLARDO, PABLO 00:44,50 11 2 13 

12 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 00:45,55 10 2 12 

13 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JAIME 00:45,60 9 2 11 

14 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN 00:46,15 8 2 10 

15 PENIS GRANADO, VICTORIA 00:47,68 7 2 9 

16 LEÓN RODRÍGUEZ, HÉCTOR 00:49,33 6 2 8 

17 DURÁN CANDIL, DANIELA 00:50,38 5 2 7 

18 SOLÍS BRAVO, INÉS 00:50,40 4 2 6 

19 CÁCERES LEÓN, ÁFRICA 00:52,01 3 2 5 

20 RIOJA KRUSSEL, VALENTINA 00:53,44 2 2 4 

21 ROMERO BARRENA, MATIAS 00:54,00 1 2 3 

22 ORTEGA MONAGO, MARIA 00:55,30 0 2 2 

23 MORALES PINHEIRO, PEDRO MANUEL 00:55,80 0 2 2 

24 MEDINA PIRIS, NOELIA 00:56,09 0 2 2 

25 RANGEL PIMIENTA, CLARA 00:56,23 0 2 2 

26 VALLE DOMINGUEZ, VERA 00:56,28 0 2 2 

27 CORREA FERNÁNDEZ, ÁLVARO 00:58,63 0 2 2 

28 RODRÍGUEZ PÉREZ, MARIA LUISA 01:04,00 0 2 2 

29 PELÁEZ SANTOS, AINHOA 01:07,55 0 2 2 

30 CÁCERES LEÓN, CLAUDIA 01:08,28 0 2 2 

31 CHAMIZO MORÁN, HUGO 01:13,00 0 2 2 

 SEBORA LÓPEZ, BEATRIZ DNS 0 0 0 

 BAUTISTA SÁNCHEZ, DANIEL DNS 0 0 0 

 ALONSO CAÑAS, THIAGO DNS 0 0 0 

 DÍAZ RODRÍGUEZ, DAVID DNS 0 0 0 

 HIDALGO ROMERO, ERICK DNS 0 0 0 

      
 

 


